
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 670/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 25 lipca 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 670/2022 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 25 lipca 2022 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu Gminy Wińsko oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych za drugi kwartał 2022 roku. 

     

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Wińsko postanawia: 

     

§1. 
 
Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy informację o wykonaniu budżetu Gminy Wińsko oraz o 
udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za okres od początku roku do 
30 czerwca 2022 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  


